
O B E C N Í   Ú Ř A D  Č E R N I L O V 
stavební úřad 

Černilov č.p 310, 503 43 Černilov 
 

Spis.zn. 

Č.j: 

Skart. zn.: 

SÚ/0884/23/St 

1090/23/SÚ 

328 A/5 

 V Černilově dne 17.5.2023 

Vyřizuje: Iva Stehlíková   

Telefon: 

E-mail: 

495 431 031 

stavebni.urad@cernilov.cz 

  

 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

obec Divec  

obec Černilov  

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

(doručení veřejnou vyhláškou) 

 

STAVOKA Hradec Králové, a.s., a.s., IČO 25272276, Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 

500 02  Hradec Králové 2, 

zastupuje Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Ing. Miloš Burianec, IČO 27466868, Bozděchova 

č.p. 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 11.4.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

„Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu 31 rodinných domů, Divec 

 III. Etapa rodinné domy ozn. 1-31“ 

na pozemku parc. č. 298/2 (ostatní plocha), parc.č. 311 (ostatní plocha), parc.č. 51/8 (trvalý travní porost), 

parc.č. 275/28 (ostatní plocha), parc.č. 280/1 (ostatní plocha), parc.č. 41/12 (orná půda), parc.č. 19/19 

(orná půda), parc.č. 25/6 (zahrada), parc.č. 19/126 (trvalý travní orost), parc.č. 28/23 (trvalý travní 

porost), parc.č. 28/26 (orná půda), parc.č.  19/34 (ostatní plocha) a parc.č. 275/3 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Divec. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Jedná se o tyto SO: 

 

SO ŘADY 100 - KOMUNIKACE 

- SO 101 Komunikace 

SO ŘADY 300 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY 

- SO 301 Vodovod 

- SO 302 Kanalizace 

SO ŘADY 400 – ELEKTRO A SDĚLOVACÍ OBJEKTY 

- SO 401 Veřejné osvětleni 

- SO 402 Distribuční rozvody a zařízení ČEZ distribuce a.s 

- SO 403 Optické rozvody SPCom 

SO ŘADY 700 – OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB 

- SO 701 - Oploceni 

SO ŘADY 800 – VEGETAČNÍ ÚPRAVY 

- SO 801 Vegetační úpravy 

SO ŘADY 900 – OSTATNÍ OBJEKTY 

- SO 901 Dopravně inženýrské opatřeni 

 

SO 101 KOMUNIKACE 

Řešený prostor má navržen dvě základní napojení na stávající komunikační systém. První napojení je z 

přilehlé stávající místní asfaltové komunikace ulice Nová, která se nachází na severním okraji lokality 

staveniště. 



Č.j. 1090/23/SÚ str. 2 

 
Ze stávající ulice Nové je po odbočení vpravo do ulice Třešňová zajištěno dopravní napojení na páteřní 

komunikaci obce Divec, silnici III. Druhé napojení je navrženo jako nové na silnici III/3083. V rámci 

navržené stavby bude v lokalitě výstavby výhledových rodinných domů provedena nová obousměrná 

obslužná komunikace (vč. sjezdů k RD). Obslužná komunikace bude navazovat na přilehlou stávající 

místní komunikaci. Navržené přístupové chodníky zajistí přístup obyvatel výhledových rodinných domů 

do navržené lokality a navazují na stávající chodníky v této části obce. Dopravní napojení je tedy řešeno 

jako obousměrná obslužná komunikace. Základní uliční prostor je navržen v šířce 8,0 a 6,5 m. 

Obytná zóna je zklidněná komunikace se smíšeným provozem, se zpevněnými plochami v jedné úrovni, 

kde je stavebními úpravami zajištěn provoz vozidel omezenou rychlosti. Obytná zóna je zvláštním 

druhem místní komunikace. Oproti klasickému členěni uličního prostoru na plochy pro pěší, vozidla a 

cyklisty se všichni účastnici 

provozu děli o společný prostor. Pobytová funkce teto komunikace převládá nad funkci dopravní. 

Obytné zóny jsou podskupinou zklidněných komunikaci funkční třidy D1 - slouží přímé obsluze všech 

objektů za stanovených podmínek. To je zdůrazněno jejím stavebním řešením. 

Směrové vedeni 

Směrové vedeni komunikaci uvnitř obytné zóny vychází ze zásad a požadavků kladených na uspořádaní 

uličního prostoru zóny dle TP 103. 

Pohyb vozidla je v obytné zóně omezen do stavebně vymezených průjezdných prostorů, které mu 

neumožni jet rychlosti, jež by svými možnými důsledky ohrožovala bezpečnost ostatních uživatelů 

obytné ulice. Toto je zajištěno návrhem šikan, výhyben a zúžením šířky jízdního pasu. 

Zmíněná stavební opatřeni vedou ke zklidněni dopravy, zajištěni dodrženi nejvyšší dovolené rychlosti 

20km/h (uvnitř obytné zóny). 

Obytná zóna je tvořena větvemi komunikace A, B, C , D (dl. cca 100 m, 173 m , 266 m, 86 m). Napojeni 

a příjezd do obytné zóny je navržen pomoci komunikace větev A (dl. 120 m a šířky 5,50 m). Vjezd do 

obytné zóny je navržen přes chodníkovou plochu. Pro řešenou lokalitu jsou navrženo 7 odstavných ploch. 

Navržené sjezdy k RD budou sloužit i jako místa pro vyhnuti protijedoucích vozidel. 

Vyškove řešeni trasy 

Vyškove řešeni respektuje stávající rovinatý terén a zajišťuje optimální výškové osazeni navrhovaných 

objektů, 

zejména i min kryti navrženého vodovodu a kanalizace. Výsledný sklon všech ploch pojížděných 

motorovými vozidly nepřesahuje v navrhované obytné zóně max. hodnotu 8,33 % a je splněna podmínka 

minimálního výsledného sklonu 0,5%. 

Prostorové řešeni trasy 

Prostorové řešeni obytné zóny vychází z navrženého uličního prostoru, který je vymezen okolní 

výhledovou zástavbou rodinných domů, oplocením a hranicemi přilehlých pozemků. Šířka uličního 

prostoru je minimálně 8,0 m. Uliční prostor obytné ulice se skládá z dopravního prostoru a pobytového 

prostoru. Hranice mezi dopravním 

prostorem a pobytovým prostorem bude určena silničním obrubníkem max. výšky našlapu 2 cm. Materiál 

a způsob provedeni těchto dělicích linii bude upřesněn v dalším stupni PD. 

V každém místě obytné zóny je zajištěn minimální průjezdní prostor šířky 3,5 m a výšky 4,2m. Tento 

prostor umožňuje průjezd vozidel, která se v obytné zóně vyskytuji. 

Odvodnění povrchu je zajištěno pomocí podélných a příčných sklonových poměrů, povrchová voda je 

odváděna pomoví uličních vpustí. 

 

SO 301 VODOVOD 

Vodovod pro nove RD bude napojen na jedné straně na stávající vodovod PVC D110 u čp.136 a na druhé 

straně na stávající vodovod PVC D110 u čp.45. Vodovodní řad A bude tedy zaokruhován. Na tento 

vodovodní řad budou napojeny řady A1 PVC-MO D90 a A2 PVC-MO D90. Všechny řady budou vedeny 

v nove sídlištní komunikaci. Na vodovodních řadech budou umístěny hydranty pro možnost odkaleni či 

odvzdušněni potrubí a jeden hydrant nadzemní požární. Na vodovodním řadu A, který je zaokruhován, 

budou za napojením na stávající vodovod pro možnost měřeni umístěny vodoměrné šachty. Tyto budou 

mít vnitřní půdorysny rozměr 3,3x1,5m. Vodoměr bude DN50mm. 

V rámci výstavby vodovodu budou provedeny následující vodovodní řady: 

ŘAD A PVC-MO D110-dl.478m. Materiálem bude molekulárně orientované PVC (PN16) D110. 

ŘAD A1 PVC-MO D90-dl.170m. Materiálem bude molekulárně orientované PVC (PN16) D90. 

ŘAD A2 PVC-MO D90-dl.41m. Materiálem bude molekulárně orientované PVC (PN16) D90. 

Poklopy armatur budou řádně výškově osazeny a na armatuře vystředěny. Dále budou poklopy fixovány 

proti posunuti. Po řádném zhutněni vykopu budou poklopy podbetonovány nebo podezděny. V každém 



Č.j. 1090/23/SÚ str. 3 

 
poklopu bude volně namotán měděny vodič v délce min.0,5 m. Součástí vodovodu jsou ještě armatury a 

tvarovky pro přípojky po uzávěr. Pro každou přípojku se jedná o navrtávací pas, tvarovku, šoupátko se 

zemní zákopovou soupravou a poklopem. 

 

SO 302 KANALIZACE 

SO 302.1 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ 

Projekt řeší výstavbu nových splaškových sběračů pro zástavbu rodinných domů v předmětné lokalitě, 

včetně přípojek kanalizace. 

Území bude odkanalizováno gravitačně a napojeno do oddílné splaškové kanalizace zakončené centrální 

ČOV Divec. Kanalizace bude z materiálu PVC-U (Ultra Solid Blue Pipe) DN300. Celkem budou 

vybudovány čtyři sběrače - stoka A, stoka A1, stoka A2 a stoka A3. Všechny stoky budou vedeny v nove 

sídlištní komunikaci. Na kanalizaci budou vysazeny kanalizační šachty. Osazené šachty budou vodotěsné, 

prefabrikované, betonové DN 1000, tloušťka stěn 120mm. Sestávají se z šachtového dna profilu 1000 

mm, výšky 625mm, kyneta dna bude natřena případně z keramiky, šachtových skruži profilu 1000 mm, 

šachtového konusu 1000/625 mm a vyrovnávacích prstenců. Šachtové poklopy budou těžké, litinové D 

400, na konci s odvětráním. 

SO 302.2 KANALIZACE DEŠŤOVÁ 

Dešťová kanalizace sběrač A délka 372m, materiál PP UR I DN 358 (D400)-délka 372m, 

kanalizační přípojky k UV PVC-U DN150-delka 26m (6ks). 

Dešťová kanalizace sběrač A1 délka 28m, materiál PP UR I DN 358 (D400)-délka 28m, 

kanalizační přípojky k UV PVC-U DN150-delka 4m (2ks). 

Dešťová kanalizace sběrač A2 délka 42m, materiál PP UR I DN 358 (D400)-délka 42m, 

kanalizační přípojky k UV PVC-U DN150-delka 4m (2ks). 

Dešťová kanalizace sběrač A3 délka 53m, materiál PP UR I DN 358 (D400)-délka 53m, 

kanalizační přípojky k UV PVC-U DN150-delka 31m (5ks). 

Projekt řeší výstavbu nových dešťových sběračů A, A1, A2 a A3 pro odvodněni nove 

komunikace v předmětné lokalitě. Území bude odkanalizováno gravitačně a napojeno do stávající 

dešťové kanalizace. 

Kanalizace bude z materiálu PP UR I DN 358 (D400). Na kanalizaci budou vysazeny kanalizační šachty. 

Osazené šachty budou vodotěsné, prefabrikované, betonové DN 1000, tloušťka stěn 120mm. Sestávají se 

z šachtového dna profilu 1000 mm, kyneta dna bude natřena případně z keramiky, šachtových skruži 

profilu 1000 mm, šachtového konusu 1000/625 mm a vyrovnávacích prstenců. Šachtové poklopy budou 

těžké, litinové D 400 s odvětráním. V šachtě D1A bude umístěno stavítko pro možnost redukovaného 

odtoku. Akumulace srážkových vod při redukovaném odtoku bude v potrubí DN400 a DN300. 

 

SO 402 DISTRIBUČNÍ ROZVODY A ZAŘÍZENÍ ČEZ DISTRIBUCE A.S 

Stavební objekt řeší návrh trasy NN kabelu Čez, včetně umístnění přípojek pro nově vznikající rodinné 

domy. Celkem bude napojeno 29 odběrných míst. Lokalita bude napojena na el. distribuční soustavu ze 

tří míst.  Ze stávajícího sloupu č. 17 (umístěného před čp. 66), pomocí kabelového svodu z nadzemního 

vedení NN; dále ze stávajícího rozpojovacího pilíře č. R13 a z plánované trafostanice.  

Součásti stavby je připojeni na novou trafostanici, která je projekčně zpracovaná mimo tuto dokumentaci 

a povolována samostatným řízením stavebního úřadu. 

 

SO 401 Veřejné osvětlení,  

VO bude zajištěno jednostrannou soustavou VO, čítající celkem 23 světelných míst, tvořených vetknutým 

sadovým ocelovým stožárem osazeným a silničním LED svítidlem. Podle norem řady ČSN EN 

(CEN/TR) 13201 – „Osvětlení pozemních komunikací“ jsou osvětlované komunikace zařazeny do třídy 

P3 a P4. Celková délka zemních kabelových tras (výkopů) čítá 740 m. 

 

SO 403 OPTICKÉ ROZVODY SPCom 

Stavební objekt řeší návrh trasy optického kabelu SPCom, včetně umístnění přípojek pro nově vznikající 

rodinné domy. 

 

SO 701 OPLOCENÍ 

Součástí návrhu je odstraněni stávajícího oploceni rodinného domu na větvi A (u čp. 45) v km 0,00350 - 

0,04875. Nove oploceni je navrženo ve vzdálenosti cca 0,95 m od nově navržena vozovky. Posun 

stávajícího oploceni je navržen z důvodu navrženi nove komunikace se základním uličním profilem 8,50 

m. 



Č.j. 1090/23/SÚ str. 4 

 
 

SO 801 VEGETAČNÍ ÚPRAVY (součást záměru a dokumentace, nepodléhá opatření stavebního úřadu) 

 

SO 901 DIO - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 

Přesné trasy objízdných tras nebyly v tomto stupni projektové dokumentace řešeny - bude řešeno v dalším 

stupni v rámci SO 901 DIO - Dopravně inženýrské opatřeni. Předpokládá se, že stavba nebude rozdělena 

do jednotlivých etap(úseků). Detailnější dopravní značeni bude řešeno ve stupni pro stavební povoleni. 

V průběhu přípravy a projednávání projektové dokumentace došlo k úpravě členění pozemků pro 

výstavbu rodinných domů, dokumentace řeší přípravu území pro budoucí výstavbu celkem 29 rodinných 

domů, které budou následně povolovány i umísťovány samostatným řízením stavebního úřadu. 

 Obecní úřad Černilov, stavební úřad, jako správní orgán věcně příslušný podle § 10 a místně příslušný 

podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), 

jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 

podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti 

ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

22. června 2023 (čtvrtek) v 8,30 hodin 

se schůzkou pozvaných u zadního vjezdu do lokality (čp. 45).  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Obecní úřad Černilov, stavební úřad, v úřední 

dny: Po a St 8,00 -12,00 a 13,00 - 17,00 hodin, v ostatní dny po telefonické domluvě). 

Současně stavební úřad dává účastníkům řízení možnost seznámit se s obsahem spisu, dle 

ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to do 5 

dnů od ústního jednání.  Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí 

ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami 

opožděnými, k nimž ve smyslu zásady koncentrace, stavební úřad nepřihlíží. (§ 89 odst. 1 stav. zákona). 

K závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 

k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 



Č.j. 1090/23/SÚ str. 5 

 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 

                                Iva Stehlíková 

                           stavební úřad Černilov 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední internetové desce a úřední 

desce  Obecního úřadu Černilov a Divec. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení, sejmutí 

vyhlášky je možné následující pracovní den po posledním dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty jej 

potvrzené vraťte stavebnímu úřadu v Černilově. 

 

Obdrží: 

účastníci (vyvěšením na úřední desce, dodejkou) 

účastník dle § 85 odst. 1 písm. a) žadatel - (dodejkou) 

STAVOKA Hradec Králové, a.s., a.s., IDDS: 4sagf2d 

 sídlo: Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

zast: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., IDDS: imzzkk8 

 sídlo: Bozděchova č.p. 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

 

účastník dle § 85 odst. 1 písm. b)- doručeno jednotlivě (dodejkou) 

Obec Divec, IDDS: w2ja6je 

 sídlo: Divec č.p. 41, 500 03  Hradec Králové 3 

 

účastník dle § 85 odst. 2 písm. a) 

vlastníci dotčených pozemků a staveb, oznámení zahájení řízení doručeno jednotlivě (dodejkou) 

Vladana Hysková, Bříza č.p. 20, 503 12  Všestary 

STAVOKA Hradec Králové, a.s., a.s., IDDS: 4sagf2d 

 sídlo: Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Josef Mikunda, Čajkovského č.p. 944/7, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 

Božena Mikundová, Čajkovského č.p. 944/7, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IDDS: vk5ciic 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 893/6, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 



Č.j. 1090/23/SÚ str. 6 

 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 

 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 

SPCom s.r.o., IDDS: fy6w5ck 

 sídlo: Pod Zvonařkou č.p. 2240/8, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Obec Divec, IDDS: w2ja6je 

 sídlo: Divec č.p. 41, 500 03  Hradec Králové 3 

Zdeněk Harapát, Divec č.p. 45, 500 03  Hradec Králové 3 

 

účastník dle § 85 odst. 2 písm. b) – doručeno veřejnou vyhláškou 

vlastníci dotčených sousedních pozemků a staveb  

Jan Dančák, Nová č.p. 136, Divec, 500 03  Hradec Králové 3 

Markéta Švarná, Nová č.p. 136, Divec, 500 03  Hradec Králové 3 

Pavel Tojnar, Nová č.p. 128, Divec, 500 03  Hradec Králové 3 

Vladimír Polášek, Třešňová č.p. 135, Divec, 500 03  Hradec Králové 3 

Radek Runštuk, Třešňová č.p. 134, Divec, 500 03  Hradec Králové 3 

Kateřina Runštuková, Třešňová č.p. 134, Divec, 500 03  Hradec Králové 3 

Daniel Staša, Třešňová č.p. 132, Divec, 500 03  Hradec Králové 3 

Mgr. Michele Stašová, Bratří Štefanů č.p. 1076/67a, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Roman Kvasnička, Divec č.p. 22, 500 03  Hradec Králové 3 

Hana Kvasničková, Dr. Vojtěcha č.p. 93, 503 52  Skřivany u Nového Bydžova 

Milan Kudrna, Divec č.p. 30, 500 03  Hradec Králové 3 

Mgr. Lubomír Vik, Divec č.p. 18, 500 03  Hradec Králové 3 

Jaroslava Boučková, Rosnice č.p. 51, 503 12  Všestary 

Zdeňka Prudká, Severní č.p. 715/31, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Petr Krejza, Divec č.p. 73, 500 03  Hradec Králové 3 

Svetlana Krejzová, Divec č.p. 73, 500 03  Hradec Králové 3 

Tomas Krejza, Divec č.p. 73, 500 03  Hradec Králové 3 

Dana Krejzová, Za Lípou č.p. 644/30, Malšovice, 500 09  Hradec Králové 9 

Lukáš Dvořáček, Divec č.p. 21, 500 03  Hradec Králové 3 

Pavel Bárta, Divec č.p. 66, 500 03  Hradec Králové 3 

Eva Bártová, Divec č.p. 66, 500 03  Hradec Králové 3 

 

dotčené správní úřady 

Magistrát města Hradec Králové, Odbor hlavního architekta, oddělení územního plánování, IDDS: 

bebb2in 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 

 sídlo: nábřeží U Přívozu č.p. 122/4, 500 03  Hradec Králové 3 

Magistrát města Hradec Králové, Odbor dopravně správních agend, IDDS: bebb2in 

 sídlo: Československé armády č.p. 408/51, 500 03  Hradec Králové 3 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 

 sídlo: Habrmanova č.p. 196/19, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Magistrát města Hradec Králové, Odbor památkové péče, IDDS: bebb2in 

Magistrát města Hradec Králové, Odbor životního prostředí, IDDS: bebb2in 

 sídlo: Československé armády č.p. 408/51, 500 03  Hradec Králové 3 

Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí Wonkova č.p. 1142, 500 02  Hradec 

Králové 2; IDDS: gcgbp3q 

Krajský úřad Královéhradeckého Kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, odd. dopravní 

obslužnosti, IDDS: gcgbp3q 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Východočeského kraje, DI ÚOVS, IDDS: urnai6d 

 sídlo: Mrštíkova č.p. 541, 500 09  Hradec Králové 

 


		2023-05-18T13:52:52+0200
	Iva Stehlíková
	stavební úřad Černilov




